



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลนาหลวงเสน
เรื่อง สรุปลผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างประจำเดือน ตุลาคม ๒๕๖๕

ด้วยพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของราชการ พ.ศ.๒๕๔๐ มาตรา ๙ วรรคหนึ่ง (๘) บัญญัติให้อำนาจคณะกรรมการข้อมูลข่าวสารของราชการกำหนดข้อมูลข่าวสารอื่นที่หน่วยงานของรัฐต้องจัดให้มีไว้ให้ประชาชนเข้าตรวจดูได้ โดยให้จัดทำสรุปลผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐเป็นรายเดือน ทุกๆเดือน ให้มีรายละเอียดเกี่ยวกับงานที่จัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ วิธีซื้อหรือจ้าง รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา และเหตุผลที่คัดเลือกผู้เสนอราคารายนั้นโดยสรุป

องค์การบริหารส่วนตำบลนาหลวงเสน ได้จัดสรุปลผลการจัดซื้อจัดจ้างประจำเดือนตุลาคม ๒๕๖๕ ตามรายละเอียดตามแบบ สขร.แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑ เดือนพฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๕

(ลงชื่อ)

(นายสุเมธ ฟ้าสุข)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาหลวงเสน

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลนาหลวงเสน
2. เลขที่โครงการ 65107181115
3. ชื่อโครงการ ชื่อวัสดุอุปกรณ์ระบบประปา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 71,082.00 บาท
5. ราคากลาง 71,082.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ท่อพีวีซี ๘ นิ้ว (๘.๕) บาน	0805552000644	บริษัท ว.อรุณพันธ์ จำกัด	26,200.00
2	ท่อพีวีซี ๖ นิ้ว (๘.๕) บานหัว	0805552000644	บริษัท ว.อรุณพันธ์ จำกัด	19,560.00
3	ท่อพีวีซี ๔ นิ้ว (๘.๕) บาน	0805552000644	บริษัท ว.อรุณพันธ์ จำกัด	7,680.00
4	ท่อพีวีซี ๓ นิ้ว (๘.๕) บาน	0805552000644	บริษัท ว.อรุณพันธ์ จำกัด	4,740.00
5	ท่อพีวีซี ๒ นิ้ว (๘.๕) บาน	0805552000644	บริษัท ว.อรุณพันธ์ จำกัด	2,160.00
6	ข้อต่อตรงพีวีซี ๔ นิ้ว หนา	0805552000644	บริษัท ว.อรุณพันธ์ จำกัด	1,440.00
7	ข้อต่อตรงพีวีซี ๓ นิ้ว หนา	0805552000644	บริษัท ว.อรุณพันธ์ จำกัด	780.00
8	ข้อต่อตรงพีวีซี ๒ นิ้ว หนา	0805552000644	บริษัท ว.อรุณพันธ์ จำกัด	384.00
9	ข้องอ ๙๐ หนา ๔ นิ้ว	0805552000644	บริษัท ว.อรุณพันธ์ จำกัด	800.00

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

10	ข้ออ ๙๐ หน้า ๓ นิ้ว	0805552000644	บริษัท ว.อรุณพันธ์ จำกัด	400.00
11	ข้ออ ๙๐ หน้า ๒ นิ้ว	0805552000644	บริษัท ว.อรุณพันธ์ จำกัด	168.00
12	กาวยาห่อพีวีซี ๑๐๐๐ กรัม	0805552000644	บริษัท ว.อรุณพันธ์ จำกัด	2,120.00
13	กัญแจโซโล	0805552000644	บริษัท ว.อรุณพันธ์ จำกัด	400.00
14	โซ่เหล็กชุบแบบกระสอบ	0805552000644	บริษัท ว.อรุณพันธ์ จำกัด	180.00
15	กาวยาห่อพีวีซี ๕๐๐ กรัม	0805552000644	บริษัท ว.อรุณพันธ์ จำกัด	270.00
16	หัวฉีดชำระพลาสติกกรุ่น Hon สีขาว	0805552000644	บริษัท ว.อรุณพันธ์ จำกัด	1,520.00
17	บอวลวาล์วพีวีซี สวม ๑ ๑/๒ นิ้ว	0805552000644	บริษัท ว.อรุณพันธ์ จำกัด	180.00
18	ข้อต่อตรงพีวีซี ๖ นิ้ว หน้า	0805552000644	บริษัท ว.อรุณพันธ์ จำกัด	900.00
19	ก๊อบบอล ขนาด ๑/๒ นิ้ว	0805552000644	บริษัท ว.อรุณพันธ์ จำกัด	1,200.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัว ผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุมสัญญา ในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0805552000644	บริษัท ว.อรุณพันธ์ จำกัด	651014170833	1/2566	19/10/2565	71,082.00	ส่งงานครบถ้วน	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลนาหลวงเสน
2. เลขที่โครงการ 65107181115
3. ชื่อโครงการ ชื่อวัสดุอุปกรณ์ระบบประปา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 71,082.00 บาท
5. ราคากลาง 71,082.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ท่อพีวีซี ๘ นิ้ว (๘.๕) บาน	0805552000644	บริษัท ว.อรุณพันธ์ จำกัด	26,200.00
2	ท่อพีวีซี ๖ นิ้ว (๘.๕) บานหัว	0805552000644	บริษัท ว.อรุณพันธ์ จำกัด	19,560.00
3	ท่อพีวีซี ๔ นิ้ว (๘.๕) บาน	0805552000644	บริษัท ว.อรุณพันธ์ จำกัด	7,680.00
4	ท่อพีวีซี ๓ นิ้ว (๘.๕) บาน	0805552000644	บริษัท ว.อรุณพันธ์ จำกัด	4,740.00
5	ท่อพีวีซี ๒ นิ้ว (๘.๕) บาน	0805552000644	บริษัท ว.อรุณพันธ์ จำกัด	2,160.00
6	ข้อต่อตรงพีวีซี ๔ นิ้ว หนา	0805552000644	บริษัท ว.อรุณพันธ์ จำกัด	1,440.00
7	ข้อต่อตรงพีวีซี ๓ นิ้ว หนา	0805552000644	บริษัท ว.อรุณพันธ์ จำกัด	780.00
8	ข้อต่อตรงพีวีซี ๒ นิ้ว หนา	0805552000644	บริษัท ว.อรุณพันธ์ จำกัด	384.00
9	ข้องอ ๙๐ องศา ๔ นิ้ว	0805552000644	บริษัท ว.อรุณพันธ์ จำกัด	800.00

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

10	ข้ออ ๙๐ หน้า ๓ นิ้ว	0805552000644	บริษัท ว.อรุณพันธ์ จำกัด	400.00
11	ข้ออ ๙๐ หน้า ๒ นิ้ว	0805552000644	บริษัท ว.อรุณพันธ์ จำกัด	168.00
12	กาวยาห่อพีวีซี ๑๐๐๐ กรัม	0805552000644	บริษัท ว.อรุณพันธ์ จำกัด	2,120.00
13	กัญแจโซโล	0805552000644	บริษัท ว.อรุณพันธ์ จำกัด	400.00
14	โซ่เหล็กชุบแบบกระสอบ	0805552000644	บริษัท ว.อรุณพันธ์ จำกัด	180.00
15	กาวยาห่อพีวีซี ๕๐๐ กรัม	0805552000644	บริษัท ว.อรุณพันธ์ จำกัด	270.00
16	หัวฉีดชำระพลาสติกกรุ่น Hon สีขาว	0805552000644	บริษัท ว.อรุณพันธ์ จำกัด	1,520.00
17	บอวลาล์วพีวีซี สวม ๑ ๑/๒ นิ้ว	0805552000644	บริษัท ว.อรุณพันธ์ จำกัด	180.00
18	ข้อต่อตรงพีวีซี ๖ นิ้ว หน้า	0805552000644	บริษัท ว.อรุณพันธ์ จำกัด	900.00
19	ก๊อบบอล ขนาด ๑/๒ นิ้ว	0805552000644	บริษัท ว.อรุณพันธ์ จำกัด	1,200.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัว ผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุมสัญญา ในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0805552000644	บริษัท ว.อรุณพันธ์ จำกัด	651014170833	1/2566	19/10/2565	71,082.00	ส่งงานครบถ้วน	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลนาหลวงเสน
2. เลขที่โครงการ

65107148758
3. ชื่อโครงการ

ซื้อกระจกโค้งจราจรสแตนเลสพร้อมติดตั้ง จำนวน 15 ชุด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ

247,500.00 บาท
5. ราคาากลาง

247,500.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	กระจกโค้งสแตนเลสพร้อมติดตั้ง	1430200206341	ภัสสรกรู๊ป	247,500.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุมสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	1430200206341	ภัสสรกรู๊ป	651001002791	1/2566	19/10/2565	247,500.00	ส่งงานครบถ้วน	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลนาหลวงเสน
2. เลขที่โครงการ

65107239144
3. ชื่อโครงการ

ซื้อวัสดุอุปกรณ์ไฟฟ้า โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ

19,455.00 บาท
5. ราคากลาง

19,455.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	หลอดแสงจันทร์ (ต่อตรง) ML 500w	0805560002651	บริษัท พรภัสราดล จำกัด	3,780.00
2	สวิตซ์แสงแดด	0805560002651	บริษัท พรภัสราดล จำกัด	10,000.00
3	ขั้วเขียว E40	0805560002651	บริษัท พรภัสราดล จำกัด	2,300.00
4	ผ้าเทป 3m (เล็ก)	0805560002651	บริษัท พรภัสราดล จำกัด	175.00
5	บัลลาสต์ 36w	0805560002651	บริษัท พรภัสราดล จำกัด	2,400.00
6	แคลมป์ทองเหลือง 6-35	0805560002651	บริษัท พรภัสราดล จำกัด	800.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัว ผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคู่มือสัญญา ในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0805560002651	บริษัท พรภัสราดล จำกัด	651014239557	2/2566	26/10/2565	19,455.00	ส่งงานครบถ้วน	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลนาหลวงเสน
2. เลขที่โครงการ

65107277745
3. ชื่อโครงการ

จ้างซ่อมบำรุงรักษาตามเวลาและระยะทางรถยนต์ส่วนบุคคลกลาง หมายเลขทะเบียน กษ ๗๕๘๘ หมายเลขครุภัณฑ์ ๐๐๑-๖๒-๐๐๐๔ ของกองช่าง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ

7,672.97 บาท
5. ราคากลาง

7,672.97 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	น้ำมันเครื่องสังเคราะห์ ๑๐๐ เปอร์เซนต์	0805564002922	บริษัท ทุ่งสง จ.วินิต จำกัด	467.59
2		0805564002922	บริษัท ทุ่งสง จ.วินิต จำกัด	2,800.19
3	กรองน้ำมันเครื่อง	0805564002922	บริษัท ทุ่งสง จ.วินิต จำกัด	278.20
4	แหวนรองน็อตอ่าง	0805564002922	บริษัท ทุ่งสง จ.วินิต จำกัด	19.26
5	กรองน้ำมันเชื้อเพลิง	0805564002922	บริษัท ทุ่งสง จ.วินิต จำกัด	444.05
6	ไส้กรองแอร์	0805564002922	บริษัท ทุ่งสง จ.วินิต จำกัด	240.75
7	น้ำมันเบรคเล็ก	0805564002922	บริษัท ทุ่งสง จ.วินิต จำกัด	363.80
8	น้ำมันเพาเวอร์	0805564002922	บริษัท ทุ่งสง จ.วินิต จำกัด	235.40
9	ไส้กรองอากาศ	0805564002922	บริษัท ทุ่งสง จ.วินิต จำกัด	604.55

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

10	น้ำยาล้างหัวฉีดดีเซล	0805564002922	บริษัท ทุ่งสง จ.วินิต จำกัด	449.40
11	น้ำกลั่น	0805564002922	บริษัท ทุ่งสง จ.วินิต จำกัด	14.98
12	อัดจารปิวยอยด์	0805564002922	บริษัท ทุ่งสง จ.วินิต จำกัด	256.80
13	ปรับจูนระบบเกียร์ออโต	0805564002922	บริษัท ทุ่งสง จ.วินิต จำกัด	588.50
14	สลับบาง ๔ ล้อ	0805564002922	บริษัท ทุ่งสง จ.วินิต จำกัด	321.00
15	ปรับค่า CO จูนเครื่องยนต์	0805564002922	บริษัท ทุ่งสง จ.วินิต จำกัด	588.50

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัว ผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุมสัญญา ในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0805564002922	บริษัท ทุ่งสง จ.วินิต จำกัด	651014237582	1/2566	26/10/2565	7,672.97	ส่งงานครบถ้วน	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลนาหลวงเสน
2. เลขที่โครงการ 65097319260
3. ชื่อโครงการ จ้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ซอยสันติสุข (ตอนที่ ๒) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 471,900.00 บาท
5. ราคาากลาง 521,790.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ซอยสันติสุข (ตอน 2) กว้าง 4 เมตร ยาว 300 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,200 ตารางเมตร	0803562000645	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอกพาณิชย์และการก่อสร้าง	471,600.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคู่มือสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0803562000645	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอกพาณิชย์และการก่อสร้าง	651022007712	3/2566	28/10/2565	471,600.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลนาหลวงเสน
2. เลขที่โครงการ

65097319799
3. ชื่อโครงการ

จ้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ซอยบ้านประดู่ (ตอนสุดท้าย) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ

73,600.00 บาท
5. ราคากลาง

81,370.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ซอยบ้านประดู่ (ตอนสุดท้าย) กว้าง 3 เมตร ยาว 62 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 186 ตารางเมตร	0803562000645	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอกพาณิชย์และการก่อสร้าง	73,400.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคู่มือสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0803562000645	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอกพาณิชย์และการก่อสร้าง	651022007723	2/2566	28/10/2565	73,400.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลนาหลวงเสน
2. เลขที่โครงการ

65097320743
3. ชื่อโครงการ

จ้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ซอยนาข้าวเสีย๑ (ตอนสุดท้าย) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ

117,900.00 บาท
5. ราคากลาง

130,440.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ซอยนาข้าวเสีย1 (ตอนสุดท้าย) กว้าง 4 เมตร ระยะทาง 75 เมตร ผิวทาง AC. หิน 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 300 ตารางเมตร	0803562000645	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอกพาณิชย์และการก่อสร้าง	117,700.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคู่มือสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0803562000645	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอกพาณิชย์และการก่อสร้าง	651022007689	1/2566	28/10/2565	117,700.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลนาหลวงเสน
2. เลขที่โครงการ

65097328241
3. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ซอยหนองปู (ตอนสุดท้าย) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ

52,800.00 บาท
5. ราคากลาง

57,730.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ซอยหนองปู (ตอนสุดท้าย) กว้าง 4 เมตร ระยะทาง 28 เมตร ผิวทาง AC. หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 112 ตารางเมตร	0803562000645	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอกพาณิชย์และการก่อสร้าง	52,600.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคู่มือสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0803562000645	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอกพาณิชย์และการก่อสร้าง	651022007707	4/2566	28/10/2565	52,600.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลนาหลวงเสน
2. เลขที่โครงการ 65107227303
3. ชื่อโครงการ จ้างเหมาบริการงานตัดหญ้าและถางป่าสองข้างทางถนนสายหลักในความรับผิดชอบขององค์การบริหารส่วนตำบลนาหลวงเสน จำนวน ๔ สาย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 130,000.00 บาท
5. ราคาากลาง 129,200.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ถางหญ้าสายที่ 1 - 3 (3 สาย) ระยะทางรวม 9.826 กิโลเมตร พื้นที่ดำเนินการ 29,478 ตารางเมตร	3800901141213	นายอนุวัฒน์ ผาสุข	17,200.00
2	ถางหญ้าสายที่ 4 - 6 (3 สาย) ระยะทางรวม 9.468 กิโลเมตร พื้นที่ดำเนินการ 28,404 ตารางเมตร	3800901141213	นายอนุวัฒน์ ผาสุข	16,500.00
3	ถางหญ้าสายที่ 7 - 9 (3 สาย) ระยะทางรวม 5.265 กิโลเมตร พื้นที่ดำเนินการ 15,795 ตารางเมตร	3800901141213	นายอนุวัฒน์ ผาสุข	9,350.00
4	ถางหญ้าสายที่ 1 - 3 (3 สาย) ระยะทางรวม 9.826 กิโลเมตร พื้นที่ดำเนินการ 29,578 ตารางเมตร	3800901141213	นายอนุวัฒน์ ผาสุข	17,200.00
5	ถางหญ้าสายที่ 4 - 6 (3 สาย) ระยะทางรวม 9.468 กิโลเมตร พื้นที่ดำเนินการ 28,404 ตารางเมตร	3800901141213	นายอนุวัฒน์ ผาสุข	16,500.00
6	ถางหญ้าสายที่ 7 - 9 (3 สาย) ระยะทางรวม 5.265 กิโลเมตร พื้นที่ดำเนินการ 15,795 ตารางเมตร	3800901141213	นายอนุวัฒน์ ผาสุข	9,350.00
7	ถางหญ้าสายที่ 1 - 3 (3 สาย) ระยะทางรวม 9.826 กิโลเมตร พื้นที่ดำเนินการ 29,578 ตารางเมตร	3800901141213	นายอนุวัฒน์ ผาสุข	17,200.00

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

8	ถางหญ้าสายที่ 4 - 6 (3สาย) ระยะทางรวม 9.468 กิโลเมตร พื้นที่ดำเนินการ 28,404 ตารางเมตร	3800901141213	นายอนุวัฒน์ ผาสุข	16,500.00
9	ถางหญ้าสายที่ 7 - 9 (3 สาย) ระยะทางรวม 5.265 กิโลเมตร พื้นที่ดำเนินการ 15,795 ตารางเมตร	3800901141213	นายอนุวัฒน์ ผาสุข	9,400.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัว ผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุมสัญญา ในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	3800901141213	นายอนุวัฒน์ ผาสุข	651024010959	2/2566	31/10/2565	129,200.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด